Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2018 года №04
О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан от 27.12.2017 года № 68 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальных должности, и денежного содержания муниципальных служащих»
На основании  протеста  Туймазинского межрайонного прокурора  от 25.01.2018 года №3д-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  РБ от 27.12.2017 года № 68 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальных должности, и денежного содержания муниципальных служащих».

2. Постановление разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

(с. Николаевка, ул. Школьная, 4).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район  РБ

Ф.Я.Хуснутдинов